
[南千01系統] さくら時刻表（平土休） 南千住駅西口→南千住図書館→町屋駅→荒川区役所→荒川総合スポーツセンター→南千住駅西口（左回り循環）

[南千02系統] さくら時刻表（平日） 南千住駅西口→荒川総合スポーツセンター→荒川区役所→町屋駅→南千住図書館→南千住駅西口（右回り循環）

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

①南千住駅西口 6:40 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40

②コツ通り 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41

③ 南千住図書館（荒川ふるさと文化館） 6:44 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44

④南千住野球場 6:45 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45

⑤グリーンハイム荒川 6:46 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46

⑥アクロシティ 6:48 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48

⑦荒川自然公園入口 6:50 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50

⑧町屋駅 6:52 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52

⑨花の木 6:53 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:27 8:43 8:58 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53

　　子ども家庭支援センター 6:54 7:14 7:28 7:43 7:58 8:13 8:27 8:44 8:59 9:14 9:34 9:53 10:14 10:33 10:54 11:14 11:33 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54

⑩荒川四丁目 6:56 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56

⑪荒川中央通り 6:57 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57

⑫荒川区役所 6:59 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59

⑬千住間道西 7:01 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01

⑭荒川総合スポーツセンター 7:03 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03

     南千住五丁目 7:05 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05

①南千住駅西口 7:08 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08

停　留　所　名 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

①南千住駅西口 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20

②コツ通り 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21

③ 南千住図書館（荒川ふるさと文化館） 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24

④南千住野球場 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25

⑤グリーンハイム荒川 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26

⑥アクロシティ 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28

⑦荒川自然公園入口 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30

⑧町屋駅 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32

⑨花の木 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33

　　子ども家庭支援センター 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34

⑩荒川四丁目 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36

⑪荒川中央通り 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37

⑫荒川区役所 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39

⑬千住間道西 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41

⑭荒川総合スポーツセンター 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43

     南千住五丁目 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45

①南千住駅西口 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

①南千住駅西口 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

     南千住五丁目 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

⑭荒川総合スポーツセンター 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

⑬千住間道西 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

⑫荒川区役所 6:58 7:26 7:57 8:26 8:58 9:31 10:02 10:32 11:02 11:33 12:03 12:32 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:30 16:03 16:33 17:01 17:33 18:03 18:33 19:03 19:31 20:01 20:32 21:02

⑩荒川四丁目 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

　　子ども家庭支援センター 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

⑨花の木 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

⑧町屋駅 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

⑦荒川自然公園入口 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

⑥アクロシティ 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

⑤グリーンハイム荒川 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

④南千住野球場 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

③ 南千住図書館（荒川ふるさと文化館） 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

②コツ通り 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

①南千住駅西口 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

①南千住駅西口 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

     南千住五丁目 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

⑭荒川総合スポーツセンター 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

⑬千住間道西 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

     ゆいの森あらかわ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:34 ↓ 10:34 ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 ↓ 14:34 ↓ 15:34 ↓ 16:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

     アクロスあらかわ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ 10:35 ↓ 11:35 ↓ 12:35 ↓ 13:35 ↓ 14:35 ↓ 15:35 ↓ 16:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑫荒川区役所 6:58 7:26 7:57 8:26 8:58 ↓ 10:02 ↓ 11:02 ↓ 12:03 ↓ 13:01 ↓ 14:01 ↓ 15:01 ↓ 16:03 ↓ 17:01 17:33 18:03 18:33 19:03 19:31 20:01 20:32 21:02

⑩荒川四丁目 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

　　子ども家庭支援センター 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

⑨花の木 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:40 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:08 14:40 15:08 15:40 16:08 16:40 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

⑧町屋駅 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:41 10:09 10:41 11:09 11:41 12:09 12:41 13:09 13:41 14:09 14:41 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

⑦荒川自然公園入口 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:43 10:11 10:43 11:11 11:43 12:11 12:43 13:11 13:43 14:11 14:43 15:11 15:43 16:11 16:43 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

⑥アクロシティ 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:45 10:13 10:45 11:13 11:45 12:13 12:45 13:13 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

⑤グリーンハイム荒川 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:46 10:14 10:46 11:14 11:46 12:14 12:46 13:14 13:46 14:14 14:46 15:14 15:46 16:14 16:46 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

④南千住野球場 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:47 10:15 10:47 11:15 11:47 12:15 12:47 13:15 13:47 14:15 14:47 15:15 15:47 16:15 16:47 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

③ 南千住図書館（荒川ふるさと文化館） 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:48 10:16 10:48 11:16 11:48 12:16 12:48 13:16 13:48 14:16 14:48 15:16 15:48 16:16 16:48 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

②コツ通り 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:51 10:19 10:51 11:19 11:51 12:19 12:51 13:19 13:51 14:19 14:51 15:19 15:51 16:19 16:51 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

①南千住駅西口 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:22 16:54 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

9-1

9-1

14-1

14-1

14-1

14-1

9-1

9-1

※⑦～    のバス停では（町屋０４系統）新三河島駅行き・（町屋０５系統）尾久橋（熊野前駅）行きに乗り継ぐことができます。9-1

※⑦～    のバス停では（町屋０４系統）新三河島駅行き・（町屋０５系統）尾久橋（熊野前駅）行きに乗り継ぐことができます。9-1

※　  ～⑦のバス停では（町屋０４系統）新三河島駅行き・（町屋０５系統）尾久橋（熊野前駅）行きに乗り継ぐことができます。

※　  ～⑦のバス停では（町屋０４系統）新三河島駅行き・（町屋０５系統）尾久橋（熊野前駅）行きに乗り継ぐことができます。

9-1

9-1

[南千03系統] 汐入さくら時刻表（平土休） 南千住駅東口 → 南千住駅西口

[南千03系統] 汐入さくら時刻表（平土休） 南千住駅西口 → 南千住駅東口

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
25南千住駅東口 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00
24ドナウ通り 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01
23さくら保育園 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03
22東京リバーサイド病院 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
21フロンティアシティ 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06
20汐入公園 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07
19汐入小学校 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09
18瑞光橋公園 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
  　  南千住三丁目 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11
17南千住清掃車車庫 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
16けんちの苑 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13
15隅田川駅 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14
❶南千住駅西口 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18

停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
❶南千住駅西口 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00
15隅田川駅 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02
16けんちの苑 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03
17南千住清掃車車庫 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
  　  南千住三丁目 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05
18瑞光橋公園 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06
19汐入小学校 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07
20汐入公園 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09
21フロンティアシティ 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
22東京リバーサイド病院 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12
23さくら保育園 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13
24ドナウ通り 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15
25南千住駅東口 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18

停　留　所　名 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
❶南千住駅西口 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20
15隅田川駅 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22
16けんちの苑 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23
17南千住清掃車車庫 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24
  　  南千住三丁目 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25
18瑞光橋公園 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26
19汐入小学校 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27
20汐入公園 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29
21フロンティアシティ 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30
22東京リバーサイド病院 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32
23さくら保育園 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33
24ドナウ通り 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35
25南千住駅東口 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38

停　留　所　名 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
25南千住駅東口 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20
24ドナウ通り 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21
23さくら保育園 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23
22東京リバーサイド病院 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24
21フロンティアシティ 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26
20汐入公園 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27
19汐入小学校 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29
18瑞光橋公園 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30
  　  南千住三丁目 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31
17南千住清掃車車庫 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32
16けんちの苑 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33
15隅田川駅 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34
❶南千住駅西口 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

17-1

17-1

17-1

17-1

H27.3.29 改正

H27.3.29 改正

H29.3.26 改正

H27.3.29 改正

H27.3.29 改正

12-1

11-1

さくら時刻表（土休日）南千住駅西口→荒川総合スポーツセンター→荒川区役所→町屋駅→南千住図書館→南千住駅西口（右回り循環）南千住駅西口→荒川総合スポーツセンター→ゆいの森あらかわ→アクロスあらかわ→町屋駅→南千住図書館→南千住駅西口（右回り循環）
［南千02系統］
［南千02-1系統］


